
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Рівненський державний гуманітарний університет

НАКАЗ

РІВНЕ

від «07» серпня 2017 року №498-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Рівненський державний гуманітарний університет у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 16 арк.

Ректор Постоловський Р.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

951684 Бабей Вілена Василівна 026997 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 170

951608 Гонтар Кристина Володимирівна 057630 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 159,6

951737 Корчемлюк Марина Василівна 067163 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 155,6

951666 Кушлаба Богданна Василівна 071601 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 179,68

951714 Лезжова Марія Олексіївна 071702 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 164,52

951686 Матевощук Маргарита Андріївна 071634 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 175

951680 Павловська Тетяна Володимирівна 071715 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 167,3

951727 Павлюк Наталія Юріївна 058914 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 162,66

951692 Предчишин Марія Остапівна 031475 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 158,4

951733 Сидорчук Валентина Миколаївна 058920 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 156,2

951789 Трохимчук Анастасія Василівна 055161 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 164



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952050 Алексюк Марина Петрівна 089322 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

184,62

952051 Зінчук Людмила Павлівна 089369 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

189,58

952053 Коник Катерина Олегівна 071609 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

160,2

952054 Коськовецька Валентина Михайлівна 071605 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

160,8

952048 Котяй Віта Вікторівна 071717 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

176,6

952052 Крук Віта Леонідівна 057635 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

192,98

952040 Михаревич Ангеліна Сергіївна 058190 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

169,48

952039 Олексюк Олександра Олександрівна 071598 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

173,04

952042 Собчук Юлія Василівна 071595 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

181,5

952055 Стенавська Люба Михайлівна 027062 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

170



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

014 Середня освіта/014.10 
Середня освіта (Трудове 
навчання та технології)

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952057 Гуль Марія Миколаївна 017433 E17 22.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

150,28

952059 Ковзолович Вадим Анатолійович 045502 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

175,78

952062 Мартинюк Валентин Борисович 045551 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

168,5

952060 Пісоцький Василь Анатолійович 045604 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

158,06

952058 Чоп Сергій Федорович 045650 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

169,24



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

014 Середня освіта/014.13 
Середня освіта (Музичне 

мистецтво)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952197 Гедьфалві Тімеа Іванівна 026420 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195,46

952206 Костюк Алла Вікторівна 066616 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 169

952207 Лукашевич Людмила Сергіївна 100091 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 170,86

952208 Мацюк Надія Іванівна 100079 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 189

952210 Помін Марина Ігорівна 056687 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 187,86

954655 Солдатенко Андрій Леонідович 45658421 TM 22.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 182,34

952204 Шендера Світлана Сергіївна 071706 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 180,3



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

954481 Ванджула Яна Юріївна 088479 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

168,26

954456 Качановський Костянтин Олександрович 093698 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

186

954478 Лук`янчук Наталія Петрівна 093697 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

182

954436 Томчук Валентина Василівна 060990 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

182,26



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952213 Казьмірук Артем Павлович 023665 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 187,54

952218 Кулішова Аліна Геннадіївна 060656 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 187,9



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952173 Дубатовка Володимир Валерійович 100094 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190,8

952174 Мельничук Дарина Олегівна 100084 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 191



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952758 Козлюк Марія Іванівна 035431 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

194,4



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952736 Курилюк Іван Іванович 044838 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичний фольклор 190,84



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952170 Побережняк Наталія Олександрівна 023458 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Естрадний спів 195,24



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952196 Гарбуз Філіпп Павлович 028315 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 190,76

952194 Палій Олександр Олександрович 47396741 PB 30.07.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 192,46



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

954460 Колодій Людмила Василівна 060650 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

185,6

951985 Левченко Наталія Михайлівна 060658 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

183,8

951990 Маліновська Вікторія Олександрівна 068663 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

187,64

951986 Оксенюк Яна Володимирівна 068664 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

186,8

951984 Стецюк Ірина Валентинівна 060996 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

184,4



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

951969 Довгушко Марія Федорівна 053499 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

187,82

951970 Квачун Дмитро Сергійович 050872 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

172,24

951966 Майданець Оксана Олегівна 136504 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

178,36

951968 Маринін Дмитро Петрович 136513 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

180,4

951967 Писіна Марина Володимирівна 068706 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

183,34



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

952008 Бабчанік Руслан Вікторович 079104 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

180,2

952007 Лисичук Ірина Анатоліївна 136510 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

192

952006 Слісарчук Ірина Василівна 004133 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

174,4



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

091 Біологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

951972 Герасимчук Діана Дмитрівна 120661 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 179,4

954617 Дубич Інна Миколаївна 109020 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 183,4

951973 Жемга Ірина Олегівна 096157 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 179,2

951979 Мороз Ігор Петрович 069066 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 184,8

951980 Пасько Вікторія Ігорівна 069143 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 179



Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 498-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

951997 Бєліч Андрій Олександрович 056841 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

174,06

952001 Гордєєв Максим Юрійович 136373 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

189,18

951993 Завалов Владислав Олегович 136431 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

178,32

951992 Заклекта Станіслав Святославович 056893 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

172,48

951994 Корнієнко Сергій Олегович 027028 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142,34

951991 Кречмаровський Іван Юрійович 056964 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

176,7

951996 Сіранчук Дмитро Вікторович 057101 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

163,76

952000 Яблонський Володимир Юрійович 136624 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

158,58


